TOOLS)

Fiche Produit

COIN TROUE BRONZEPLUS L.100 X H. 15MM

REFERENCE : 963.2225 EAN : 4042146522448

° Antidéflagrant
* Alliage Aluminium-Bronze

Attribut de fonction 1
Attribut de fonction 2
Code EAN

Diamétre du trou
Hauteur Hen mm
Largeur B

Longueur totale L en mm
Matiére

Tige

Poids

Antidéflagrant

Résistante a la corrosion

4042146522448

6 mm

15,0 mm

30,0 mm

100,0 mm

Aluminium-Bronze

4 pans

2209




