

Fiche Produit

COIN TROUÉ BRONZEPLUS L.100 X H. 15MM

RÉFÉRENCE : 963.2225 EAN : 4042146522448

Antidéflagrant

Alliage Aluminium-Bronze



Attribut de fonction 1	Antidéflagrant
Attribut de fonction 2	Résistante à la corrosion
Code EAN	4042146522448
Diamètre du trou	6 mm
Hauteur H en mm	15,0 mm
Largeur B	30,0 mm
Longueur totale L en mm	100,0 mm
Matière	Aluminium-Bronze
Tige	4 pans
Poids	220 g

